*Lectio I.*

**O** Beata Maria Regis æterni Domini nostri Iesu Christi, vera Genitrix, & Virgo perpetua. Esto pro nobis apud eundem dilectissimum Filiū tuum, & clementissimum Dominum nostrū, Oratrix assidua. Ut per ipsum Solem iustitiae, & splendorē paternæ glorie, quem nobis illuxisse credimus, & credētes gloriamur. Per te, à peccatorum tenebris liberati, in regnū claritatis æternæ, transferri mereamur. Tu autē Domine misere nobis. R. Deo gratias. R. Sancta, & immaculata Virginitas, quibus te laudibus efferam nescio, quia quem Cœli capere non poterant, tuo gremio contulisti. V. Benedic̄ta tu in mulieribus, & benedictus fructus ventris tui. Quia quem Cœli, &c.

V. Iube Domne benedicere. *Benedic̄tio.*

Ipsa Virgo Virginū intercedat pro nobis ad Dominū.

R. Amen.

*Lectio II.*

**O** Beata Dei Genitrix Maria Virgo perpetua. Tē plū Dei viui, Aula Regis æterni. Tu Virga de radice lessē: Tu Cedrus in Libano: Tu Cypressus in monte Sion. Tu oliua speciosa in cāpis David: Tu rosa purpurea in Hierico. Quæ singulari priuilegio meritorū, seculi in hominib⁹ nescis comparem, ita & Angelicā superetas dignitatē. Cui nouō, & inaudito miraculo dātū est, ut Verbum, quod ante secula Deus genuit, fieret Filius tuus, & Homo, quem tu in fine seculi genuisti, verus atque perfectus esset Filius Dei. Geminæ quidē naturæ, sed una persona, Deus, & homo, unus Emmanuel. Tu autē Domine miserere nobis. R. Deo gratias. R. Beata es Virgo Maria, quæ Dominum portasti creatorem mundi. Genuisti qui te fecit, & in æternum permanes Virgo.

O

V. Aue

V. Ave Maria gratia plena Dominus tecum. Genuisti  
qui te fecit. &c. V. Iube Domine benedicere. *Benedictio.*  
Per Virginem matrem concedat nobis Dominus salu-  
tem; & pacem. R. Amen. *Lectio III.*

**O** Quam felix, & gloria, omniumq; fidelium  
corde amplectenda, & ore laudanda est Virgo  
Maria. Ex qua habitatibus in vmbra mortis regione,  
Sol ortus est iustitiae, cuius luminis claritate, peccato-  
rum effugatur tenebrae. Hæc est Virgo singularis; Hæc  
est mater specialis, Hæc est clara stella maris. Hæc est  
salutis cunctoru portus ad se cōfugientiū; Hæc grauia  
expiat piacula. (*quis s'inginocchino*) Te Reginā venera-  
mur; Te Dominā cōfitemur; Ad te Virgo suspiramus.  
Te venerates resoue; Te deprecates protege. Sis adiu-  
trix assidua his, qui sub tua cōfugiunt presidia. Præbe-  
lumen peregrinis in huius mudi tenebris, ut ad coele-  
stis claritatis patriam (te ducente) valeāmus perueni-  
re. Tu autem Domine miserere nobis. R. Deo gratias.  
R. Felix namque ex Sacra Virgo Maria, & omni lau-  
de dignissima. Quia ex te ortus est Sol iustitiae Christus Deus noster. V. Ora pro populo, interueni pro cle-  
ro, intercede pro devoto frumento sexu: Sentiant omnes  
tuum iunamen, quicumque celebrant tuam sanctam commemorationem. Quia ex te ortus est Sol iustitiae Christus Deus noster. Gloria Patri, & Filio, &  
Spiritu Sancto. R. Quia ex te ortus est Sol iustitiae  
Christus Deus noster.